



فاصله تعجب آور محمدرضا گرایبی از دوران اوج

باز هم شکست، باز هم حذف زودهنگام



در آلبانی آغاز شد که پویا دادمرز، ایمان محمدی، محمدرضا گرایبی و محمدعلی گرایبی به مصاف حریفان رفتند. بدترین اتفاق ممکن، ناکامی دوباره قهرمان شیرازی المپیک بود. محمدرضا گرایبی که مدت‌هاست با دوران اوج خود فاصله تعجب‌آوری گرفته است، در وزن ۷۲ کیلوگرم به مصاف یک آمریکایی رفت. او شکست غیرمنتظره ۱۱ بر ۳ را مقابل بنجامین پیک تجربه کرد و با توجه به شکست حریفش با نتیجه ۹ بر صفر به کشتی‌گیر کرواسی، از دور رقابت‌ها کنار رفت. در وزن ۵۵ کیلوگرم، پویا دادمرز که دور اول ۵ بر ۴ و با ضربتی گنورکی تاخاذه گرجستانی را برده بود، دور بعدی مقابل مانوئل خاچاتریان از ارمنستان قرار گرفت که در کشتی‌اولش عمر رجب از ترکیه را برده بود. مصاف سخت دادمرز و خاچاتریان با نتیجه یک - یک به سود نماینده ایران به پایان رسید تا نفر سوم سال ۲۰۲۳ جهان به مرحله نیمه‌نهایی صعود کند. ایمان محمدی در وزن ۶۳ کیلوگرم پس از یک دور استراحت، به راحتی و با نتیجه ۸ بر صفر داستان کادیروف از قرقیزستان را برد و در

یک چهارم نهایی به مصاف زادبک لالائف از روسیه رفت. در وقت اول محمدی با اخطار کم‌کاری یک امتیاز پیش افتاد در حالی که حریفش از ناحیه سر دچار آسیب دیدگی شده بود. در وقت دوم در حالی که ایمان محمدی ۲ بر صفر پیش بود، اما دو امتیاز در خاک از دست داد و این کشتی را باخت تا برای ادامه کار در گروه شانزدهم، منتظر فینالیست شدن لالائف باشد. در وزن ۸۲ کیلوگرم نیز محمدعلی گرایبی بعد از شکست ۸ بر صفر رویت داهیا از هند، در دور بعدی ۷ بر ۲ از سد میهایل برادو از مولداوی گذشت تا حریف تایزو پوشیدا از ژاپن شود. او کشتی یک‌چهارم نهایی را طوفانی شروع کرد و در حالی که هر دو کشتی‌گیر بسیار فنی بوده و فنون زیادی در این مبارزه ردوبدل شد، در نهایت محمدعلی گرایبی ۱۴ بر ۶ موفق شد پوشیدای ژاپنی را ببرد و به نیمه‌نهایی صعود کند.

۳ میثم محجوبی - گروه ورزش

محمدرضا گرایبی، قهرمان نامدار المپیک توکیو، به شدت از دوران اوج خود فاصله گرفته است. از ظهر دیروز دوشنبه ۷ آبان رقابت‌های جهانی اوزان غیرالمپیک با مصاف فرنگی‌کاران

امروز؛ نبرد تیم‌های شیرازی با «مس‌ها» در هفته نهم جام آزادگان

تبریز؛ میعادگاه خروج از بحران

نارنجی‌ها در پی توقف صدرنشین

که اختلاف یکی از تیم‌ها با دیگری بیشتر از عدد یک می‌شود. سایپا از جمله تیم‌هایی است که بی‌سروصدا به سمت بالای جدول در حرکت است. ابراهیم صادقی از ۵ بازی اخیر ۱۰ امتیاز گرفته تا با توجه به ۱۴ امتیاز تیمش از ابتدای فصل مشخص شود در این هفته‌ها چقدر خوب کار کرده. حریف آن‌ها شهرداری نوشهر است. تیمی با شخصیت و زهدار که نشان‌دهنده منتظر فرصتی برای ایجاد خطر است. شاگردان ربیعی در حال حاضر ۱۱ امتیاز دارند و امیدوارند از این بازی هم نتیجه بگیرند.



۳ میثم محجوبی - گروه ورزش

دو نماینده استان فارس در سطح دوم فوتبال ایران، امروز با دو تیم از خانواده مس و از دو منطقه کاملاً متفاوت کشور دیدار خواهند کرد. هفته لیگ یک از دیروز دوشنبه با بازی پیکان و نفت مسجدسلیمان آغاز شد و امروز سه‌شنبه، تیم‌های شیرازی به مصاف رقبای خود خواهند رفت. تیم‌های انتهایی جدول در این هفته مصاف مستقیم با یکدیگر دارند. شهرداری آستارا میزبان نیروی زمینی است. دو تیمی که به ترتیب ۲ و ۵ امتیاز هستند و شاید این هفته بردن برایشان از هر زمان دیگری حیاتی‌تر است. نفت مسجدسلیمان که فعلاً بدون سرمربی است باید در کرمان با تیم مس دیدار کند. باید دید شاگردان علی سامره می‌توانند امتیازات خود را از عدد ۸ بالاتر ببرند و یا اینکه نفتی‌های بدون مربی یا را از عدد ۳ فراتر می‌گذارند. * فجر به دنبال جریان مافات

فجر یک ماهی می‌شود که رنگ پیروزی را ندیده است. شاگردان قربانی امروز باید با مس سونگون مصاف کنند. تیم بانگیزه محمد نصرتی هم مدت‌هاست طعم پیروزی را نچشیده و همین بازی را جذاب‌تر می‌کند.

در حال حاضر فجر و مس به ترتیب با ۱۴ و ۷ امتیاز جایگاه هشتم و نهم جدول را در اختیار دارند. فجر در صورت پیروزی مقابل مس در تبریز، شانزدهم صعود به رتبه چهارم جدول را خواهد داشت اما بیشتر از آن، خروج از روزهای بدون پیروزی است که برای هواداران اهمیت دارد. * میزبانی شهرزاد از صدرنشین

دیگر تیم شیرازی پیش از اینکه با نتایج خود به عنوان یک تیم بحران‌زده شناخته شود، با اظهارات مدیریت و کادر فنی به بحران فرورفته است. مالک و سرمربی باشگاه دانسا از شرایط نابسامان گلایه می‌کنند و از خروج دم می‌زنند. باین حال، این تیم توانسته خود را با کسب دو پیروزی و ۳ تساوی در میانه‌های جدول حفظ کند و اگر امروز بتواند از صدرنشین رقابت‌ها امتیاز بگیرد، کار بزرگی انجام

بخت کرمانشاه خواهد بود. پالایش بندرعباس که می‌خواهد با عبدالله ویسی به اهدافش برسد میزبان بعثت کرمانشاه خواهد بود. پالایش با ۹ امتیاز میزبان تیمی است که ۱۴ امتیاز دارد و فقط ۳ امتیاز با صدر جدول فاصله دارد. بقینا علی نظرمحمدی روی گرفتن حداقل امتیاز از این بازی حساب کرده است.

مس شهریارک که با ۱۷ امتیاز صدر جدول را در اختیار دارد برای ماندن در این رتبه ریش‌وفیچی دست خودش است. این تیم که فعلاً همراه سرمربی خود محمود فکری محروم است این هفته مهمان شهرراز شیراز خواهد بود. تیم شیرازی که با ستار زارع ۹ امتیاز دارد و حتی تا یک‌دستی خروج از مسابقات پیش‌رفته برای اعاده حیثیت هم که شده دوست ندارد در خانه امتیاز از دست بدهد. در سمت مقابل مس هم به چیزی جز برد و حفظ جایگاه خود فکر نمی‌کند. داماش گیلان دیگر تیمی است که وضعیت نیمکتش مشخص نیست. در حالی که حمید درخشان این تیم را ترک کرده، مدیران داماش اعلام کرده بودند همین روزها نیمکت تیمشان تعیین تکلیف می‌شود اما هنوز این اتفاق رخ نداده. آن‌ها که الان با ۹ امتیاز باید در دیداری سخت در آبدان پا صنعت نفت دیدار کنند که ۱۷ امتیاز دارد و صرفاً به دلیل تفاضل گل نتوانسته صدرنشین شود. شرایط دو تیم اصلاً شبیه هم نیست و باید دید شاگردان فراز کمالوند در این بازی خانگی چه خواهند کرد.

تیم‌های شیرازی حال و روز خوبی ندارند و امروز فجر با پیروزی در تبریز و شهرراز با امتیاز گرفتن از صدرنشین در خانه، موقتاً می‌توانند از بحران فاصله بگیرند



دعوت از ۲ نوجوان فارس به اردوی تیم ملی دوچرخه‌سواری

امیر پویان کنشلو؛ چهارم‌حال و بختیاری؛ پارسا برخوردار؛ خراسان؛ رضوی؛ شاهرخ عسگری؛ خوزستان؛ حامد کرلایی‌ناخدا؛ سمنان؛ مهیار غریب‌لو؛ فارس؛ آرمن کیهان، دامهرضی؛ همدان؛ سهیل فتحی‌زهرایی، سیوش قازانی؛ هرمزگان؛ ابوالفضل افتخاری؛ لرستان؛ ارشک فرزاده، امیرضا کرمرزاده، محمدمهدی مقدسی؛ کادر فنی این اردو نیز به شرح زیر است: جعفر نجبران (سرپرست اردو)، مهرداد صفراوه (مدیر تیم‌های پایه)، حمید سجادی (مدیر فنی)، یاسر رضوانی (مکانیسین).

آرمن کیهان و دامهرضی از استان فارس به اردوی تیم ملی دوچرخه‌سواری نیمه‌استقامت نوجوانان دعوت شدند. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، اردوی آماده‌سازی تیم ملی نیمه‌استقامت نوجوانان پس از تاریخ ۱۲ تا ۱۶ آبان در تهران برگزار خواهد شد. اسامی نفرات دعوت‌شده، به شرح زیر است: آذربایجان شرقی: علی نوین‌سالاری، امیرحسین سالم‌قلعه، محمدحسین دلیبری؛ البرز: ارشیا کجیاف‌نژاد، مبین مسلم‌پور،

محبی و سحرخیزان گل زدند، حسین نژاد گل ساخت

هفته درخشان ستاره‌های فوتبال ایران در روسیه

بازی، گل تساوی وارد دروازه دینامو ماخاقله شد تا بازی با تساوی ۱-۱ خاتمه یابد؛ البته که پیش از ثبت گل تساوی، محمدجواد حسین‌نژاد از زمین مسابقه بیرون رفته بود. حسین‌نژاد بعد از ثبت یک گل و یک پاس گل در ۳ بازی ابتدایی‌اش برای دینامو، توانست برابر آکرون شمار پاس گل‌های خود را به عدد ۲ برساند. **محبی طلسم شکنی کرد**

محمد محبی هم در ادامه هفته درخشان ستاره‌های ایرانی در لیگ روسیه، توانست در نقش گل‌زن در ترکیب روستوف بدرخشد و در جریان دیدار پسر گل این تیم برابر احمد گروزنی، محمد محبی زنده یکی از ۵ گل این نبرد بوده، آن‌هم در حالی که روستوف با نتیجه ۳ بر ۲ مغلوب احمد گروزنی شد. محبی در این دیدار، ۹۰ دقیقه حضور داشت و در حالی که روستوف، با نتیجه ۳ بر یک از حریف خود عقب بود، گل دوم تیمش را وارد دروازه احمد گروزنی کرد. محبی که در فصل جاری در لیگ برتر روسیه ناکام در گل‌زنی بود، بعد از درخشش در جام حذفی، توانست در لیگ هم طلسم‌شکنی کند و گل بزنده اما این طلسم‌شکنی او توانم با پیروزی روستوف نبود.

هفته سیزدهم برتر روسیه به پایان رسید و اتفاق ویژه این هفته، درخشش ستاره‌های ایرانی شاغل در این لیگ بود. به گزارش فوتبال ۳۶۰، ستاره‌های فوتبال ایران در سالیان گذشته کشورهای مختلفی برای ادامه‌دادن به مسیر فوتبالی خود انتخاب کرده‌اند و بازخوانی فهرست لژیونرهای فوتبال ایران نشان می‌دهد که در حال حاضر، اکثریت ستاره‌ها در لیگ برتر امارات مشغول هستند؛ از احمد نوراللهی، سعید عزت‌اللهی و سامان قدوس تا سردار آزمون، مهدی قایدی و محمدرضا آزادی. در کنار فوتبال باشگاهی امارات، ستاره‌هایی که به دنبال بازی در سطح دوم فوتبال باشگاهی اروپا بوده‌اند، به سراغ بازی در کشور روسیه رفته‌اند. محمد قربانی و سعید سحرخیزان در حال حاضر عضو ای تیم اورنیبورگ روسیه هستند و محمد محبی هم برای روستوف به میدان می‌رود. ضمن آنکه محمدجواد حسین‌نژاد هم بازیکن تیم دینامو ماخاقله است و جالب آنکه سحرخیزان و حسین‌نژاد در مسابقات نقل و انتقالات تابستانه به مقصد فوتبال باشگاهی روسیه کوچ کردند. مسابقات هفته سیزدهم لیگ برتر این کشور

در حالی طی ۲ روز اخیر پیگیری شد که درخشش ستاره‌های ایرانی شاغل در فوتبال روسیه جالب توجه بود. **گل زیبای سحرخیزان سوخت** اورنیبورگ در حضور محمد قربانی و سعید سحرخیزان در ترکیب اولیه، به مصاف روبین‌کازان رفت. مهاجم جوان و ۲۱ ساله فوتبال ایران در دقیقه ۲۷ توانست با یک ضربه زیبا دروازه تیم اسبق سردار آزمون را باز کند اما در ادامه بازی و در حالی که سحرخیزان و قربانی در نیمه دوم از ترکیب اورنیبورگ خارج شده بودند، روبین‌کازان کامبک زد و توانست برنده شود تا ششمین گل ستاره ایرانی تیم روسی برای تیمش بدون امتیاز باشد! اتفاق مهم آنکه سحرخیزان بعد از ۴ بازی چشم‌نظاری در لیگ برتر روسیه موفق به طلسم‌شکنی و گل‌زنی شد. **مهندسی حسین‌نژاد برای برد دینامو کافی نبود**